
  

 

 

   

  
 

 

 

Scania Czech Republic s.r.o. 
Sobínská 186 
252 19  Chrášťany 

Tel.: +420 251 095 112 
www.scania.cz 
Facebook.com/ScaniaCZ 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Facebook.com/ScaniaGroup 
Instagram.com/ScaniaGroup 
Youtube.com/ScaniaGroup 
Twitter.com/ScaniaGroup 

Chrášťany, 22. 5. 2020 

 

Neuvěřitelná nabídka Scania 
 
Koupě použitého vozidla ještě nikdy nebyla tak výhodná. Scania totiž přichází s 
„Neuvěřitelnou nabídkou“ operativního leasingu, díky které si můžete pořídit 
nákladní automobil už od 899 EUR za měsíc. To vše navíc za jasných podmínek, 
s řadou výhod a bez skrytých poplatků.  
  

 
 

Nízkou měsíční splátkou výhody jen začínají. Operativní leasing si můžete zvolit v 
délce 24, 36 nebo 48 měsíců a Scania automaticky poskytuje na hnací řetězec svých 
vozidel roční záruku, kterou si můžete v případě zájmu prodloužit o další rok. Součástí 
nabídky je také „Údržbová smlouva“, která kryje veškeré servisní výdaje na údržbu 
vozidla předepsanou výrobcem.  

„Základním smyslem této nabídky je poskytnout našim zákazníkům flexibilitu a jistotu 
v dnešní velmi nejisté době. Chceme podpořit jejich podnikání tím, že jim umožníme 
se svobodně rozhodnout, zda si vozidlo koupí nebo nám ho vrátí,“ říká manažer 
prodeje použitých vozidel Anton Kaleta. A dodává: „Zákazníci mají jistotu pevné 
měsíční splátky a vrátit mohou vozidlo kdykoliv po prvním roce provozu bez penále 
nebo si ho kdykoliv v průběhu operativního leasingu koupit. Vybrat si pak mohou ze 
všech použitých vozidel z nabídky společnosti Scania.  

 
 



  

  
 

   

  
 

 

 

 

2 (2) 

Scania Czech Republic s.r.o. 
Sobínská 186 
252 19  Chrášťany 

Tel.: +420 251 095 112 
www.scania.cz 
Facebook.com/ScaniaCZ 

Facebook.com/ScaniaGroup 
Instagram.com/ScaniaGroup 
Youtube.com/ScaniaGroup 
Twitter.com/ScaniaGroup 

Další informace naleznete také na webu společnosti Scania.  

 
 
 
 
 

Podrobnější informace poskytne: 

Viktor Tamayo, PR and Communication Coordinator CZ & SK 
Telefon +420 602 344 874 
E-mail viktor.tamayo@scania.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Scania je přední světový poskytovatel dopravních řešení. Společně s našimi partnery a zákazníky 
směřujeme k udržitelnému dopravnímu systému. V roce 2018 jsme našim zákazníkům dodali 88 000 
nákladních vozidel, 8 500 autobusů a 12 800 průmyslových a námořních motorů. Čisté tržby byly celkem 
více než 137 miliard SEK, z čehož asi 20% se týkalo služeb. Společnost Scania, založená v roce 1891, 
nyní působí ve více než 100 zemích a zaměstnává přibližně 52 000 lidí. Výzkum a vývoj jsou 
soustředěny ve Švédsku, s pobočkami v Brazílii a Indii. Výroba probíhá v Evropě, Latinské Americe a 
Asii, s regionálními výrobními centry v Africe, Asii a Eurasii. Scania je součástí TRATON SE. Pro více 
informací navštivte: www.scania.com. 
 

https://www.scania.com/cz/cs/home/experience-scania/kampane/neuveritelna-nabidka-pouzitych-vozidel-2020
mailto:viktor.tamayo@scania.cz

